Директору  ГБПОУ «СЭМТ»
Лобановой О.С.
студента ___курса  группы ____
Ф.И.О. (полностью)
Заявление.
Прошу предоставить койко-место в студенческом общежитии ГБПОУ «СЭМТ»  на  2016-2017 учебный год, так как я являюсь иногородним студентом, проживающим по адресу: (домашний адрес).
С правилами проживания ознакомлен(а), обязуюсь их выполнять.

	___________
	_____________

	     (Дата)
	    (Подпись)

[bookmark: _GoBack]